
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

        12.05.2021                                   Енакиево            №  350 
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в распоряжение главы администрации 

города Енакиево от 20.02.2021 № 113  
 

 

Руководствуясь пунктом 1 статьи 22 Закона Донецкой Народной Республики «О 

республиканских программах», Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики              

от 25 декабря 2020 года № 484 «Об оптимизации сети учреждений здравоохранения»,                

на основании подпунктов 3.2.1., 3.2.2. пункта 3.2., пункта 4.1. Положения об администрации 

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 

23.01.2015 № 10 (с изменениями),  
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь : 

 

1. Внести изменение в распоряжение главы администрации города Енакиево от 

20.02.2021 № 113 «Об утверждении Программы восстановления и развития экономики и 

социальной сферы города Енакиево на 2021-2023 гг.»: 

 

1.1. Исключить раздел 11 «Повышение уровня обеспеченности населения услугами 

здравоохранения» из Программы восстановления и развития экономики и социальной сферы 

города Енакиево на 2021-2023 гг. 

 

1.2. Утвердить Программу восстановления и развития экономики и социальной сферы 

города Енакиево на 2021–2023 гг. в новой редакции (прилагается). 

 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику отдела по экономическим вопросам управления социально-

экономического развития администрации города Енакиево обеспечить публикацию 

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево    


